
UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

PORTARIA Nº. 003/2026 - CMJ

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
 
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º. Conceder Férias ao servidor Carlos Alberto de Almeida,
Portador da Carteira Profissional de nº 86.302 Série 00002 – RN,
durante o período de 06/01/2025 a 04/02/2025, referente às férias
do período aquisitivo do ano de 2025.
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Janduís/RN, 06 de janeiro de 2026.
 
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
E CUMPRA-SE
 
 
WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JÚNIOR
Vereador Presidente

Publicado por: Admin Câmara de Janduis
Código Identificador: 35737348

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 07/01/2026. EDIÇÃO 178. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br


